


all our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions don’t always mention every single ingredient, so just ask if 
you’re unsure. please note that allergens contained within our condiments are not included in the allergen information. please inform our team of your specific allergy or dietary requirement 






	Christmas Menu 2018 Page 1 - Outlined.pdf
	Christmas Menu 2018 Page 2 - Outlined.pdf
	Christmas Menu 2018 Page 3 - Outlined.pdf
	W19 All Day Menu.pdf

